
COMUNE DI PONSACCO VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 18 del 24/10/2024
Delibere di Consiglio /2024 del 29/10/2024

Accertato

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 0,00 0,00 9.498,00 0,00 9.498,00 9.498,00 0,00
CS 960,51 0,00 9.498,00 0,00 10.458,51

CS 960,51 0,00 9.498,00 0,00 10.458,51
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 0,00 9.498,00 0,00 9.498,00 9.498,00 0,00

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 0,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00
CS 0,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

CS 0,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 0,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024 49.498,00 0,00

49.498,00

49.498,00

49.498,00 0,00

0,00 0,00 49.498,00 9.498,00 40.000,00CP

CS 960,51 0,00 50.458,51

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti CP 68.000,00 137.569,61 0,00 -10.000,00 195.569,61 176.801,73 18.767,88
CS 268.017,92 -3.752,41 0,00 -10.000,00 254.265,51

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

68.000,00
268.017,92

137.569,61
-3.752,41

0,00
0,00

-10.000,00
-10.000,00

195.569,61
254.265,51

176.801,73 18.767,88

Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti CP 60.000,00 9.556,43 0,00 -10.000,00 59.556,43 20.204,47 39.351,96
CS 101.027,62 18.279,04 0,00 -10.000,00 109.306,66
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Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su Programma 4 CP
CS

60.000,00
101.027,62

9.556,43
18.279,04

0,00
0,00

-10.000,00
-10.000,00

59.556,43
109.306,66

20.204,47 39.351,96

Programma 6 - Ufficio tecnico

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 0,00 30.000,00 0,00 -5.000,00 25.000,00 10.000,00 15.000,00
CS 0,00 30.000,00 0,00 -5.000,00 25.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP
CS

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

-5.000,00
-5.000,00

25.000,00
25.000,00

10.000,00 15.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

128.000,00
369.045,54

177.126,04
44.526,63

0,00
0,00

-25.000,00
-25.000,00

280.126,04
388.572,17

207.006,20 73.119,84

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti CP 39.500,00 -1.500,00 6.828,17 -5.328,17 39.500,00 26.016,15 13.483,85
CS 48.956,39 6.630,53 6.828,17 -5.328,17 57.086,92

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

39.500,00
48.956,39

-1.500,00
6.630,53

6.828,17
6.828,17

-5.328,17
-5.328,17

39.500,00
57.086,92

26.016,15 13.483,85

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP
CS

39.500,00
48.956,39

-1.500,00
6.630,53

6.828,17
6.828,17

-5.328,17
-5.328,17

39.500,00
57.086,92

26.016,15 13.483,85

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

Programma 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 0,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00
CS 0,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00 40.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00 40.000,00

Missione 8
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 - Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 10.000,00 0,00 5.000,00 0,00 15.000,00 10.000,00 5.000,00
CS 10.034,61 14.915,39 5.000,00 0,00 29.950,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

10.000,00
10.034,61

0,00
14.915,39

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

15.000,00
29.950,00

10.000,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 8 CP
CS

10.000,00
10.034,61

0,00
14.915,39

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

15.000,00
29.950,00

10.000,00 5.000,00

Missione 10
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Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
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precedenti
Variazione
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Trasporti e diritto alla mobilita'
Programma 2 - Trasporto pubblico locale

Titolo 1 Spese correnti CP 81.100,00 0,00 2.800,00 0,00 83.900,00 81.031,46 2.868,54
CS 81.100,00 3.000,00 2.800,00 0,00 86.900,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

81.100,00
81.100,00

0,00
3.000,00

2.800,00
2.800,00

0,00
0,00

83.900,00
86.900,00

81.031,46 2.868,54

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP
CS

81.100,00
81.100,00

0,00
3.000,00

2.800,00
2.800,00

0,00
0,00

83.900,00
86.900,00

81.031,46 2.868,54

Missione 11
Soccorso civile

Programma 1 - Sistema di protezione civile

Titolo 1 Spese correnti CP 5.000,00 0,00 0,00 -1.500,00 3.500,00 2.588,15 911,85
CS 5.917,55 -264,05 0,00 -1.500,00 4.153,50

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

5.000,00
5.917,55

0,00
-264,05

0,00
0,00

-1.500,00
-1.500,00

3.500,00
4.153,50

2.588,15 911,85

Totale Capitoli Variati su Missione 11 CP
CS

5.000,00
5.917,55

0,00
-264,05

0,00
0,00

-1.500,00
-1.500,00

3.500,00
4.153,50

2.588,15 911,85

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 6 - Interventi per il diritto alla casa

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 0,00 9.498,00 0,00 9.498,00 0,00 9.498,00
CS 12.384,70 11.526,00 9.498,00 0,00 33.408,70

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP
CS

0,00
12.384,70

0,00
11.526,00

9.498,00
9.498,00

0,00
0,00

9.498,00
33.408,70

0,00 9.498,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

0,00
12.384,70

0,00
11.526,00

9.498,00
9.498,00

0,00
0,00

9.498,00
33.408,70

0,00 9.498,00

Missione 14
Sviluppo economico e competitivita'

Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 0,00 26.000,00 0,00 26.000,00 0,00 26.000,00
CS 0,00 0,00 26.000,00 0,00 26.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

26.000,00
26.000,00

0,00
0,00

26.000,00
26.000,00

0,00 26.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 14 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

26.000,00
26.000,00

0,00
0,00

26.000,00
26.000,00

0,00 26.000,00

Missione 50
Debito pubblico

Programma 1 - Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari
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COMUNE DI PONSACCO VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 1 Spese correnti CP 15.785,00 0,00 0,00 -8.800,00 6.985,00 0,00 6.985,00
CS 15.785,00 0,00 0,00 -8.800,00 6.985,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

15.785,00
15.785,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-8.800,00
-8.800,00

6.985,00
6.985,00

0,00 6.985,00

Totale Capitoli Variati su Missione 50 CP
CS

15.785,00
15.785,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-8.800,00
-8.800,00

6.985,00
6.985,00

0,00 6.985,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 90.126,17 -40.628,17

49.498,00

49.498,00

90.126,17 -40.628,17

279.385,00 175.626,04 504.509,04 326.641,96 177.867,08CP

CS 543.223,79 80.334,50 673.056,29

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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